[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        10.01.2013

                                   № 03
О создании штаба по благоустройству
В целях улучшения контроля и оперативного решения вопросов санитарного состояния, содержания и благоустройства Майского сельского поселения, на основании статьи 41 Устава Майского сельского поселения, администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штаб по благоустройству в следующем составе:
Югринова Н.П.

- председатель штаба, заместитель главы сельского
поселения - главы администрации Майского
сельского поселения по вопросам жизнеобеспечения;

Иванова Г.Б.

- заместитель председателя штаба, главный
специалист по учету, налогам и земельному контролю;

Субботина Р.Л.

- секретарь штаба, советник по правовым вопросам;

Члены штаба:

Новиков Г.П.

- директор ООО УК «ЖКХ п. Майский»;

Ноговицин В.В.

председатель комиссии по ЖКХ, транспорту и связи
Совета депутатов Майского сельского поселения;

Заугольных Л.Г.

- председатель комиссии по социальной политике

Совета депутатов Майского сельского поселения.

Литвина Т.Н.

- депутат Совета депутатов Майского сельского

поселения.
2. Председателю штаба по благоустройству один раз в месяц проводить заседания.

3. Штабу в своей работе руководствоваться Уставом Майского сельского поселения, Правилами благоустройства и содержания территории Майского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Майского сельского поселения от 31.10.2012 г. № 55, постановлением администрации Майского сельского поселения от 28.10.2011 г. № 410 «О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях».

4. Рассмотренные материалы направлять для опубликования в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения -

глава администрации
Майского сельского поселения                                              В.А. НОГОВИЦИН
Югринова
99 309

3 экз.